ZARZĄDZENIE NR 4 /2016 DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH w Łodzi z dnia 7 kwietnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia liczby i adresów siedzib Rejonów Obsługi Najemców Zarządu Lokali Miejskich w Łodzi

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 3260/VII/16 z dnia 31 marca 2016 r. Prezydenta Miasta Łodzi w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich,

zarządzam, co następuje:

- § 1. W zarządzeniu Nr 1/2016 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich w Łodzi z dnia 1 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia liczby i adresów siedzib Rejonów Obsługi Najemców Zarządu Lokali Miejskich w Łodzi, wprowadzam następującą zmianę:
- 1. w § 1, pkt 7 otrzymuje brzmienie: "Rejon Obsługi Najemców Nr 7, z siedzibą przy ul. Tetmajera 2/12 w Łodzi".
- § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2016 r.

DYREKTOR / ZARZĄDU LOKĄLI/MIEJSKICH

Przemysław Mroczkowski